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BIENESTAR PROSPERIDAD
FAMILIAR ¥PARA TODOS _

Implementar la "Modalidad Familias con Bienestar” para activar capacidades
individuales y colectivas de familias vulnerables identificadas por el ICBF, a fravés de
interacciones de aprendizaje — educacion, facilitacion y apoyo terapeutico, asi como
gestiones de inclusion social: ejecutadas conforme a los aspectos sefialados en el
Documento Técnico anexo al presente contrato, las instrucciones que para todos los
efectos imparta la Direccion de Familia y Comunidades del ICBF v _las disposiciones
legales vigentes”

REGIMEN ESPECIAL DE APORTE
CP 13- 001-2014
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Republica de Colombia
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar
Cecilia de la Fuente de Lieras
Grupo Juridico Regional Bolivar

E! Instituto Colombiano de Bienestar Familiar — ICBF ~ se permite presentar el informe de evaluacion juridica
preliminar de las propuestas recibidas en el proceso de REGIMEN ESPECIAL DE APORTE ~CP-13-001-2014,

la cuat se relaciona a continuacion:

FUNDACION PARA LA PROMOCION DE LAS CIENCIAS, LA TECNOLOGIA Y LA CULTURA
“FUNDACION PROCIENCIA”

UNION TEMPORAL FAMILIAS POR BOLIVAR 2014

 PROPONENTE FUNDACIONPROGIENCIA

DOCUMENTGS COMUNES RESULTADO FOLIOS
CARTA DE PRESENTACHON DE LA PROPUESTA CUMPLE 4.8
FACULTADES SUFICIENTES DEL REPRESENTANTE LEGAL G AUTORIZACIGN DEL
ORGANO SOCHAL COMPETENTE. CUMPLE 8
GARANTIA DE SERIEDAD DEL OFRECIMIENTO CUMPLE 4344
CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTQ DE PAGO DE APORTES OE SEGURIDAD SOCIAL 'Y
PARAFISCALES CUMPLE 18-20
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DEL PROPONENTE CUMPLE 7-10
CLASIFICACION EXIGIDA REGISTRO UNICO DE PROPONENTES CUMPLE 11-15
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO FUNDACION Y REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE 4142
FOTOCOPIA CEDULA DE CIUDADAN|A REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO CUMPLE 17
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES FISCALES DEL REPRESENTANTE LEGAL O CUMPLE
APODERADC Y DE L& PERSONA JURIDICA ENTIDAD VERIFICO 3637
COMSULTA CERTIFICADQ DEL SISTEMA DE INFORMACION Y REGISTRO DE SANC]ON&S
¥ CAUSAS DE INHABILIDAD -SIR- VIGENTE, EXPEDIDO POR LA PROCURADURIA
GENERAL DE LA NACION DEL REPRESENTANTE LEGAL © APODERADO Y DE LA CUMPLE
PERSONA JURIDICA ENTIBAD VERIFICO 38-38
CUMPLE
: CONSU_LTA ANTECEDEN‘_FES _PENAL-ES DEL REPRESENTANTE_ _LEGAL 8] {\PQDERAD_O _ ENT!DAD VER#FICO _ _ 40
RESULTADO EVALUAGION JURIDICA PRELIMINAR ' CUMPLE-
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TODOS

FAMILIAR EPARA

PROPONENTE 2 UNION TEMPORAL FAMILAS POR BOLIVAR 7014 ~ INTEGRABD POR: ASOCIACION JUVENIL VISION FUTURA

_ 45% - FUNDACION SOCIAL POR COLOMBIA 55%. -
DOCUMENTOS COMUNES RESULTADO FOLIOS

CARTA DE PRESENIACICN DE LA

PROPUESTA CUMPLE 7

DOCUMENTO DE IDENTIFICACION DEL

REPRESENTANTE LEGAL DE LA UNION CUMPLE 42

TEMPORAL

DOCUMENTO DE CONSTITUCIGN DE

| LA UNION TEMPORAL

FACULTADES  SUFICIENTES DEL

REPRESENTANTE LEGAL 0

AUTORIZACION DEL ORGANC SOCHAL

COMPETENTE,

GARANTIA DE  SERIEDAD  DEL

OFRECIMIENTO

DOCUMENTOS COMUNES POR ASOCIACION JUVENYL. VISION FUTURA FUNDACION SOCIAL POR COLOMBIA

INTEGRANTE 8060022586 5% 500480086-8 55%

CERTIFICACION DE CUMPLIMIENTO DE
PAGO DE APORTES DE SEGURIDAD CUMPLE 26 CUMPLE 43
SOCIAL Y PARAFISCALES

CERTFICADC DE EXISTENCHA Y
REPRESENTACION LEGAL DEL CUMPLE CUMPLE
PROPONENTE

CUMPLE 8-10

CUMPLE 9

CUMPLE 11-13

CLASIFICACION EXIGIDA REGISTRO CUMPLE _
URICO DE PROPONENTES 2023 CUMPLE 3740

REGISTO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE 24 CUMPLE 4

FOTOCOPIA CEDULA DE CHJDADANIA 25
REPRESENTANTE  LEGAL O CUMPLE CUMPLE 42
APODERADO
CONSULTA BOLETIN RESPONSABLES
FISCALES DEL REPRESENTANTE 7 45
LEGAL O APODERADO Y DE LA CUMPLE ENTIDAD VERIFICO CUMPLE ENTIDAD VERIFICO
PERSONA JURIDICA
CONSULTA  CERTIFICADO _ DEL
SISTEMA DE INFORMACION Y
REGISTRO DE SANCIONES Y CAUSAS
DE INHABILIDAD -SIR- wGSSTﬁ 2899 — 1647
EXPEDIDO POR LA PROCURADUR CUMPLE
O R o Macion ot ENTIDAD VERIFICO ENTIDAD VERIFICO
REPRESENTANTE ~ LEGAL  ©
APODERADO Y DE LA PERSONA N
¥

JURIDICA ,
CONSULTA ANTECEDENTES PENALES, ._ 30 48
DEL REPRESENTANTE LEGAL / WPLE ENTIDAD VERIFICO CUMPLE ENTIDAD VERIFICO

APODERADO

RESULTADO EVALUACION JURIDIC / S o UMPLE
__PRELIMRIAR ? S R

ALVAR
Profesional Universitario Gylpo Juridico
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